



Sokółka, dnia 12 sierpnia 2026 r.

Do wszystkich Wykonawców nr post.: PI.I.271.19.2026

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr PI.I.271.19.2026 w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Bezpieczny uczestnik ruchu drogowego w mieście Sokółka – przebudowa skrzyżowania ul. Sikorskiego z ul. Dąbrowskiego

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ

Burmistrz Sokółki, działając zgodnie z art. 284 i art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2026r, poz. 793 tj.) wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Bezpieczny uczestnik ruchu drogowego w mieście Sokółka – przebudowa skrzyżowania ul. Sikorskiego z ul. Dąbrowskiego:**

Pytanie 1: Prosimy o podanie wymagań technicznych dotyczących zasilania energią słoneczną aktywnego oznakowania pionowego.

Odpowiedź 1: Znak powinien być wyposażony w panel słoneczny o mocy 50W i akumulator 20 Ah.

Pytanie 2: W związku z zastosowaniem zasilania energią słoneczną aktywnego oznakowania pionowego prosimy o podanie ile godzin dziennie maksymalnie musi działać sygnalizacja aktywna na terenie miasta Sokółka? Informacja jest niezbędna do prawidłowego określenia pojemności akumulatorów.

Odpowiedź 2: Znak powinien być wyposażony w sensor ruchu który odpowiada za aktywację znaku w momencie wykrycia pojazdów przez całą dobę.

Pytanie 3: Czy w przypadku zasilania oznakowania aktywnego energią z sieci będzie ono pracowało w trybie "aktywne" całą dobę czy w określonych godzinach?

Odpowiedź 3: Oznakowanie powinno być wzbudzone w razie potrzeby przez całą dobę.

Pytanie 4: Czy oznakowanie aktywne może zostać zasilone z sieci oświetleniowej?

Odpowiedź 4: Nie ponieważ linia oświetleniowa załączana jest automatycznie tylko w okresie od zmroku do świtu.

Pytanie 5: Prosimy o potwierdzenie, że miejsca postojowe należy zlokalizować na działce 3534 i 37 jedynie na odcinku od ul. Dąbrowskiego do ul. Malmeda - tj. na wysokości działki nr 3533.

Odpowiedź 5: Miejsca postojowe należy zlokalizować na działce 3534 i 37 jedynie na wysokości działki nr 3533.

Pytanie 6: Czy w ramach opracowania należy wykonać oznakowanie przejścia dla pieszych na ul. Malmeda?

Odpowiedź 6: Nie



Pytanie 7: Czy do obramowania jezdni Zamawiający dopuszcza krawężniki betonowe 15x30cm?

Odpowiedź 7: Wielkość krawężnika betonowego do obramowania jezdni należy dostosować do krawężnika istniejącego.

Pytanie 8: Jaki jest okres gwarancji na oznakowanie poziome?

Odpowiedź 8: 1 rok

Pytanie 9: Kto ma zagospodarować materiał z rozbiórki? Jeśli jakiś materiał ma zostać przekazany Zamawiającemu - proszę o wskazanie rodzaju asortymentu i miejsca odwozu.

Odpowiedź 9: Materiał z rozbiórki nadający się do ponownego wbudowania należy przekazać zamawiającemu a pozostały należy zagospodarować we własnym zakresie.

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Nowe terminy są następujące:

Termin składania ofert: 18.08.2026 r. godz. 12:00

Termin otwarcia ofert: 18.08.2026 r. godz. 12:05

II ZASTĘPCA BURMISTRZA SOKÓŁKI

Mariusz Gurzyński

/podpisano elektronicznie/